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Olemme laajentaneet valikoimaamme 50- luvun 

teemasomisteiden osalta. Nyt voit vuokrata meiltä 

lukuisia piensomisteita sekä myös läpikäveltävän Wurlitzer 

jukeboksiportin.  

 

 

Astu siis 50s teemaan! 

 

 

 

Verstaallamme on oltu ahkerina ja suuret kultakehykset 

löytyvät nyt valikoimastamme jos haluat tuoda juhlaasi 

glamouria oikein isoin elkein. Kultakehykset sopivat 

screenin ympärille tai vaikkapa sisääntuloportiksi. 

 

Käyppä katsastamassa HBL:n artikkeli ja kuvitus eräästä juhlasta, jossa 

olimme ahkerina. http://www.hbl.fi/text/inrikes/2010/2/6/w42779.php 

 

Valobaaritiski sopii monenlaiseen teemaan ja 

tunnelmaan. Saat tiskin myös haluamillasi 

teippauksilla! Tämäkin tuote on verstaamme oma 

toteutus. 

 

Bollywood tunnelmaa voit luoda juhlaasi asettamalla sopivaan kohtaan 

tilassa vaikkapa suuren 120cm korkean Buddha patsaan. Pientä värikästä 

somistetta löytyy myös laidasta laitaan, joten kysy ihmeessä tarjous! 

 

 

Suurten valokuvatulosteiden avulla luot nopeasti tilaan 

kuin tilaan oikean tunnelman. Valikoimaamme on juuri 

saapunut meriaiheisia kankaalle painettuja kuvia kooltaan 

5x2,5m.  

 

 

 

 

 

Oletko järjestämässä muotinäytöstä? Tiesithän että 

valikoimastamme löytyy elementeistä rakennettava esiintymislava, 

joka on saatavissa korkeuksina 20 / 40 / 60 / 80 / 100cm tarpeesi 

mukaan. Lava pinnoitetaan haluamallasi materiaalilla ja juuri 

haluamasi värisenä. 

 

Vaatteet ripustat kätevästi pyörillä liikkuville Z-vaaterekeille odottamaan esille pääsyä.  

 

Malleja varten voimme rakentaa väliaikaisia pukukoppeja kevyiden sermirakenteiden 

avulla. Voit myös vuokrata runsaasti erilaisia peilejä, jotta mallit saadaan tiptop-

kuntoon ennen H-hetkeä. 

 

 

Mikset vaikkapa rakenna katsomon VIP-osiota 

loungetyyppisenä, jolloin vieraat voivat ihailla showta astetta 

rennommin. Toki valikoimastamme tuolejakin löytyy mikäli 

sellaisia halajat! 

 

Soita tai meilaa ja kysy tarkemmin jatkuvasti uudistuvasta 

tuotevalikoimastamme. 
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